কমলেশ সেন

মন্টোর শ্রেষ্ঠ গল্প

কমলেশ সেন

বাংলা সাহিত্যের সমুদ্র হইতে
আরো কিছু মনি-মুজো সংগ্রহ করুন

নীচের লিংক হইতে

www.banglabooks.in

প্রথম প্রকাশ : বৈশাখ ১৩৬৭/এপ্রিল ১৯৬০

প্রকাশিকা : লীতিকা সাহা । মডার্ন কলাম । ১০/২এ, টেমার লেন, কল-৯

মুদ্রাকর : দুলাল জানা । নিউ গঙ্গামাতা প্রিন্টিং । ১৯ডি, গোয়াবাগান স্ট্রিট, কল-৬

প্রচ্ছদ : পার্থপ্রতিম বিশ্বাস

উৎসর্গ

নীলকণ্ঠের [দোয়েলকে